INDICAÇÃO Nº  024/2015

  INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal suas

dignas providências junto ao Promide, para que os membros retomem as

reuniões regulares junto aos interessados em instalar suas empresas bem

como solucionar assuntos pendentes do exercício anterior.

Justificativa:

  O Promide foi instituído com a finalidade de auxiliar,

assessorar, possíveis empreendedores a instalarem suas empresas no

Distrito Industrial, e alguns empresários estão aguardando posicionamento

de assuntos pendentes. Também fiscalizar qual empresa não esta

cumprindo o contrato com relação ao início das obras etc., cumprindo

assim com o seu papel.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 18 de fevereiro de 2.015

                                                                    Carlos Eduardo Clemente Leal

Vereador

Prot. Nº     062/15

Em     18/02/2015

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em   18/02/2015

Presidente